
ORGANITZACIÓ  PEDAGÒGICA CICLES FORMATIUS  2023/24 
 
 Direcció  Anna García Campos  direccio.cicles.formatius@jviladoms.cat 
 
Cap d’Estudis Cicles Formatius  Carme Martínez Moruno  carme.martinez@jviladoms.cat 
  Lídia Porcel Tejido lidia.porcel@jviladoms.cat 
 
 Coordinadors de Famílies Professionals: 
 - Coordinadora Família Professional Socio-sanitària  Sandra Salvi López  sandra.salvi@jviladoms.cat 
 - Coordinadora Família Professional Administrativa  Cristina Marín Masió  cristina.marin@jviladoms.cat 
 - Coordinador Família Professional Informàtica  Marcos Venteo Díaz  marcos.venteo@jviladoms.cat 
 - Pràctiques Empresa  Gisela Giralt Vives  escola.empresa@jviladoms.cat 
 - Formació Contínua  Valentí Ribera Relat  formacio.continua@jviladoms.cat 
 
 Tutors Cicles Formatius: 
 - CFGM Cures Auxiliars d’Infermeria  Annabel Sesé Sánchez  annabel.sese@jviladoms.cat 
 - CFGM Cures Auxiliars d’Infermeria Tarda Esther García Jiménez esther.garcia@jviladoms.cat 
 - CFGM 1r Activitats Comercials  Bea Castro Martínez bea.castro@jviladoms.cat 
 - CFGM 2n Activitats Comercials  Susanna Montero Salcedo  susanna.montero@jviladoms.cat 
 - CFGM 1r Sistemes Microinformàtics i de Xarxes A Jacinto López Urra  jacinto.lopez@jviladoms.cat 
 - CFGM 1r Sistemes Microinformàtics i de Xarxes B Natalia Vigueras Vidal  natalia.vigueras@jviladoms.cat 
 - CFGM 2n Sistemes Microinformàtics i de Xarxes A Àlex Marín Álvarez  alex.marin@jviladoms.cat 
 - CFGM 2n Sistemes Microinformàtics i de Xarxes B Jonathan Ortiz Villalobos  jonathan.ortiz@jviladoms.cat 
 - CFGM 1r Atenció Persones en Situació de Dependència  Laura Borch Gassió  laura.borch@jviladoms.cat 
 - CFGM 2n Atenció Persones en Situació de Dependència  Eugènia Alentorn Prats  eugenia.alentorn@jviladoms.cat 
  
 - CFGS 1r Administració i Finances Dual  Cristina Marín Masió  cristina.marin@jviladoms.cat 
 - CFGS 2n Administració i Finances Dual  Tana Carpio Molina  tana.carpio@jviladoms.cat 
 - CFGS 1r Administració Sistemes Informàtics en Xarxa  Raül de Arriba García  raul.dearriba@jviladoms.cat 
 - CFGS 2n Administració de Sistemes Informàtics Sergi Andrés Duran  sergi.andres@jviladoms.cat 
 - CFGS 1r Desenvolupament d’Aplicacions Web  Marcos Venteo Díaz  marcos.venteo@jviladoms.cat 
 - CFGS 2n Desenvolupament d’Aplicacions Web  Alejandra de Vega Mir  alejandra.devega@jviladoms.cat 
 - CFGS 1r Educació Infantil Dual  Sandra Salvi López  sandra.salvi@jviladoms.cat 
 - CFGS 2n Educació Infantil Dual  Cristina Esteban Carrión  cristina.esteban@jviladoms.cat 
 
 Tutors Programa de Formació i Inserció (PFI): 

Auxiliar activitats oficina i serveis administratius generals  Vanessa Rodríguez Ruiz-Calero  vanessa.rodriguez@jviladoms.cat 
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